
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

10. jednání datum konání:
02.02.2023

 
čís. RMC/10/1/0191/23 - RMC/10/9/0184/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/1/0191/23
ze dne 02.02.2023

Schválení odpisových plánů na rok 2023 pro příspěvkové organizace -
(1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Odpisové plány příspěvkových organizací pro rok 2023:

Odpisový plán na rok 2023 – PO Chvalský zámek
Celková výše odpisů na rok 2023 –322 817,- Kč

Odpisový plán na rok 2023 – PO FZŠ Chodovická
Celková výše odpisů na rok 2023 – 470 749,50 Kč

Odpisový plán na rok 2023 – MŠ Chodovická
Celková výše odpisů na rok 2023 – 99 612,- Kč

Odpisový plán na rok 2023 – PO MŠ U Rybníčku
Celková výše odpisů na rok 2023 – 106 250,-Kč

Odpisový plán na rok 2023 – PO ZŠ Stoliňská
Celková výše odpisů na rok 2023 – 235 730,27 Kč

Odpisový plán na rok 2023 – PO KC Horní Počernice
Celková výše odpisů na rok 2023 –75 850,- Kč

Odpisový plán na rok 2023 – PO ZŠ a MŠ Spojenců
Celková výše odpisů na rok 2023 – 262 947,- Kč

Odpisový plán na rok 2023 – PO ZŠ Ratibořická
Celková výše odpisů na rok 2023 – 170 873,- Kč

Odpisový plán na rok 2023 – PO Místní veřejná knihovna
Celková výše odpisů na rok 2023 – 7 424,- Kč

Příspěvková organizace DDM nemá žádný odepisovaný majetek ve své evidenci a jejich
odpisový plán je ve výši 0,- Kč.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

OE písemně informovat příspěvkové organizace o schválení odpisových plánů na rok 2023.

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0030/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/10/0185/23
ze dne 02.02.2023

Aktualizace Pravidel pro poskytnutí služby Senior AUTO MČ Praha 20 -
(2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizaci Pravidel pro využívání služby "SENIOR AUTO MČ Praha 20" pro seniory a občany
se sníženou soběstačností žijící na území MČ Praha 20, s účinností od 1. 3. 2023

2. ukládá

seznámit občany s aktualizovanými Pravidly pro využívání služby "SENIOR AUTO MČ Praha
20"  pro seniory a občany se sníženou soběstačností žijící na území MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0036/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/11/0167/23
ze dne 02.02.2023

Podjezd Bystré pod železniční tratí - dopravně inženýrské opatření
na uzavření části komunikace Bystrá kvůli výstavě podjezdu pod
železniční tratí, návrh objízdné trasy kvůli výstavě podjezdu pod
železniční tratí a souhlas se zrušením železničního přejezdu v Bystré -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o objízdné trase kvůli budování podjezdu Bystré a o uzavírce komunikace Bystrá,
opět z důvodu stavebních prací spojených s realizací podjezdu Bystré pod železniční tratí.  Při
uzavírce Bystré bude zhotovitelem zajištěna obsluha chvalského hřbitova i všech areálů a
společností, které mají v tomto místě své provozovny.

2. souhlasí

se zrušením železničního přejezdu v Bystré.

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0046/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/12/0170/23
ze dne 02.02.2023

Monitoring přechodů pro chodce z hlediska bezpečnosti + monitoring
přechodů připravených k osvětlení - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace tykající se monitoringu přechodů pro chodce z hlediska bezpečnosti a monitoringu
přechodů připravených k nasvětlení

2. ukládá

vytipovat 1 přechod pro chodce na umístění LED osvětlení

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 02.03.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0035/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/13/0171/23
ze dne 02.02.2023

Prověření finanční náročnosti osvětlení 1 přechodu pro chodce - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

prověření finanční náročnosti osvětlení 1 přechodu pro chodce dle zadaného úkolu z jednání
Rady MČ Praha 20 ze dne 19.1.2023.

2. ukládá

prověřit technické možnosti řešení fotovoltaického nasvícení přechodů

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 02.03.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Richard Stára, 2. zástupce starosty
bod jednání: BJ/0052/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/14/0186/23
ze dne 02.02.2023

Uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku „D11 –
MÚK Beranka“ - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku (dohoda s vlastníkem pozemku)
č. RSD-66292/2022-1

2. ukládá

předložit Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku (dohoda s vlastníkem pozemku)
č. RSD-66292/2022-1 k podpisu smluvním stranám („D11 – MÚK Beranka“)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0038/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/15/0187/23
ze dne 02.02.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro společné řízení stavby
"Rodinný dům o 3 bytových jednotkách Horní Počernice ul.
Šplechnerova, prac. č. 1966/2, k.ú. Horní Počernice" - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním   stavby "Rodinný dům o 3 bytových jednotkách Horní Počernice ul. Šplechnerova,
prac. č. 1966/2, v k. ú. Horní Počernice" v rozsahu projektové dokumentace pro společné
řízení vypracované společností UAS s.r.o, Praha 4 z března 2019.

za podmínky

podání žádosti stavebníka o uzavření nájemní smlouvy opravňující k provedení stavby přípojek
inž. sítí a komunikačního napojení na obecních pozemcích,  min. 30 dnů před zahájením stavby.

2. ukládá

sdělit stanovisko Rady MČ žadateli (UAS).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0054/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/16/0188/23
ze dne 02.02.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro umístění stavby „Výstavba
VO na parkovišti u ul. Spojenců a Vojická - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Výstavba VO na parkovišti u ul. Spojenců a Vojická„ v rozsahu projektové
dokumentace pro umístění stavby vypracované společností Atelier světelné techniky s.r.o.,
Braškovská 368/1, 161 00 Praha 6,  z června 2022.

za podmínky

předání dotčených obecních pozemků,  ve lhůtě min. 30 dní před zahájením stavby,  mezi
investorem stavby a odborem místního hospodářství ÚMČ Praha

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli a Odboru místního hospodářství.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0055/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/17/0189/23
ze dne 02.02.2023

Provoz mateřských škol v období hlavních (letních) a vánočních
prázdnin v roce 2023. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přerušení provozu v období hlavních prázdnin v roce 2023, a to od 17.7.2023 do 31.8.2023
a dne 1.9.2023 ve všech mateřských školách zřizovaných městskou částí z důvodu
naplánovaných oprav, rekonstrukcí a údržby.

2. schvaluje

přerušení provozu mateřských škol v prosinci 2023 v období vánočních prázdnin tj. ve dnech
27.,28.,29.12.2023.

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci prázdninového provozu ředitelky všech
mateřských škol, zřizovaných městskou částí.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 16.02.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci prázdninového provozu HSHMP.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 16.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0049/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/18/0190/23
ze dne 02.02.2023

Vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o školských
obvodech základních škol. - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

záměr na změnu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2022
Sb., hlavního města Prahy, o školských obvodech základních škol.

2. navrhuje

v nové obecně závazné vyhlášce, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 5/2022 Sb.,
hlavního města Prahy, o školských obvodech základních škol, upravit:

• ve školském obvodu Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, rozšíření
o č. 2716, a to v ulici Třebešovská – lichá č. 1, 9 - 97, sudá č. 4 – 86 a 2716

• ve školském obvodu Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Stoliňská 823, nově ulice:
Do Čertous

• ve školském obvodu Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Stoliňská 823, rozšíření
o č. 1, a to v ulici Mezilesí – lichá č. 1 - 57, sudá č. 2 – 82

• ve školském obvodu Fakultní základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250,
nově ulici: U Zimoviště

• ve školském obvodu Fakultní základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250,
rozšíření o č. 1623 a 2754, a to v ulici Náchodská – lichá č. 195 – 229 a 1623, sudá č.
208 – 254 a 2754

• ve školském obvodu Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, Spojenců
1408, nově ulici: Na Myšině; nově ulici: Sv. Jana



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zaslat vyjádření RMČ ke změně obecně závazné vyhlášky č. 5/2022 Sb., hlavního města Prahy,
o školských obvodech základních škol, se žádostí o doplnění úprav ve školských obvodech na
území Městské části Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 16.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0034/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/19/0178/23
ze dne 02.02.2023

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Tisk periodika Městské části Praha 20 s názvem Hornopočernický
zpravodaj" - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Tisk periodika Městské části Praha
20 s názvem Hornopočernický zpravodaj" společnosti  Integraf, s.r.o., Myslbekova
273, 547 01 Náchod - Staré Město nad Metují, IČ 47451980, s nabídkovou cenou 683 200 Kč
bez DPH (751 520 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Tisk periodika Městské části Praha 20 s názvem
Hornopočernický zpravodaj" se společností Integraf, s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 20.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0029/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/2/0192/23
ze dne 02.02.2023

Schválení rozpočtů na rok 2023 a rozpočtových výhledů na roky
2024-2025 příspěvkovým organizacím - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočet PO - FZŠ Chodovická na rok 2023 a rozpočtový výhled na roky 2024-2025, viz příloha
č. 2) a 3)

2. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ U Rybníčku na rok 2023 a rozpočtový výhled na roky 2024-2025, viz. příloha
č. 4) a 5)

3. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ Chodovická na rok 2023 a  rozpočtový výhled na roky 2024-2025, viz.
příloha č. 6) a 7)

4. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Ratibořická na rok 2023 a  rozpočtový výhled na roky 2024-2025, viz.
příloha č. 8) a 9)

5. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Stoliňská na rok 2023 a  rozpočtový výhled na roky 2024-2025, viz. příloha
č. 10) a 11)

6. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ a MŠ Spojenců na rok 2023 a  rozpočtový výhled na roky 2024-2025, viz.
příloha č.12) a 13)

7. schvaluje

Rozpočet PO - DDM Horní Počernice na rok 2023 a rozpočtový výhled na roky 2024-2025,
viz. příloha č. 14) a 15)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

8. schvaluje

Rozpočet PO - Chvalský zámek na rok 2023 a  rozpočtový výhled na roky 2024-2025, viz.
příloha č. 16) a 17)

9. schvaluje

Rozpočet PO - Místní veřejná knihovna na rok 2023 a  rozpočtový výhled na roky 2024-2025,
viz. příloha č. 18) a 19)

10. schvaluje

Rozpočet PO - Kulturní Centrum Horní Počernice na rok 2023 a  rozpočtový výhled na roky
2024-2025, viz. příloha č. 20) a 21)

11. bere na vědomí

že byla splněna zákonná povinnost, tj. návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů PO byly
vyvěšeny na elektronické úřední desce dne 18.1.2023

12. ukládá

zveřejnit schválené rozpočty na rok 2023 a střednědobé výhledy na roky 2024-2025 svých PO
na elektronické úřední desce nejpozději do 2. 3. 2023.

13. ukládá

zaslat PO usnesení o schválených rozpočtech na rok 2023 a střednědobých výhledech na roky
2024-2025

13.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 23.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0039/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/20/0168/23
ze dne 02.02.2023

Úprava Statutu Hornopočernického zpravodaje - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Statut Hornopočernického zpravodaje s účinností od 2.2.2023.

2. ukládá

zveřejnit Statut Hornopočernického zpravodaje na internetových stránkách MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Viktor Kazda, Termín: 10.02.2023
Vedoucí kanceláře úřadu

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
bod jednání: BJ/0040/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/21/0173/23
ze dne 02.02.2023

Úprava cen inzerce Hornopočernického zpravodaje - (5.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Ceník plošné inzerce a Podmínky inzerce v Hornopočernickém zpravodaji (HPZ) pro
příspěvkové, neziskové a církevní organizace

2. ukládá

zveřejnit Ceník plošné inzerce a Podmínky inzerce v Hornopočernickém zpravodaji (HPZ) pro
příspěvkové, neziskové a církevní organizace

2.1 Zodpovídá: Viktor Kazda, Termín: 10.02.2023
Vedoucí kanceláře úřadu

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
bod jednání: BJ/0051/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/22/0175/23
ze dne 02.02.2023

Poptávkové řízení na dodavatele grafických prací pro Hornopočernický
zpravodaj - (5.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

výběr dodavatele a uzavření smlouvy

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy s dodavatelem na veřejnou zakázku dodávky grafických prací pro
Hornopočernický zpravodaj s dodavatelem Mgr. Vladimírem Spívalou

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 10.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Viktor Kazda, Vedoucí kanceláře úřadu
bod jednání: BJ/0053/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/23/0176/23
ze dne 02.02.2023

Přehled přijatých darů příspěvkovými organizacemi v období od 1.7.
2022 do 31.12.2022. - (5.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podanou informaci k předloženému přehledu soupisu přijatých darů v příspěvkových
organizacích, zřizovaných MČ Praha 20, za období od 1.7.2022 do 31.12.2022.

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací, zřizovaných MČ Praha 20, o usnesení Rady m.č.
Praha 20 ve věci podané informace o přijatých darech příspěvkovými organizacemi v období
od 1.7.2022 do 31.12.2022.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 16.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0032/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/24/0177/23
ze dne 02.02.2023

Stanovení příplatku za vedení za zastupování ředitelky příspěvkové
organizace po dobu RD a MD - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

pověření paní Martiny Prudilové, zástupkyně ředitelky, vedením Kulturního centra Horní
Počernice, a to do doby návratu ředitelky příspěvkové organizace z MD a RD

2. schvaluje

paní Martině Prudilové zvýšení příplatku za vedení po dobu vedení příspěvkové organizace ve
výši neveřejné přílohy č. 1, s účinností od 1. 2. 2023

3. ukládá

informovat paní Martinu Prudilovou o usnesení RMČ ve věci zvýšení příplatku za vedení po
dobu zastupování ředitelky příspěvkové organizace předat platový výměr dle usnesení RMČ

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.02.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0047/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/25/0172/23
ze dne 02.02.2023

Žádost spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z.s., o
poskytnutí finančního daru na pořádání akce "VETERAN PÁRTY 2023" -
(6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z.s. o poskytnutí finančního daru ve
výši 60.000,- Kč na pořádání akce "VETERAN PÁRTY 2023" dne 22.4.2023

2. nesouhlasí

s poskytnutím finančního daru na částečné pokrytí nákladů na akci "VETERAN PÁRTY 2023"
pořádanou spolkem Klub historických vozidel Horní Počernice z.s.

3. doporučuje

spolku Klub historických vozidel Horní Počernice z.s., aby si podal žádost o individuální dotaci
z rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Klub historických vozidel Horní Počernice z.s., o usnesení Rady
městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na částečné pokrytí nákladů na akci
"VETERAN PÁRTY 2023" a možnosti podat si žádat o dotaci z rozpočtu městské části

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.02.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0016/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/26/0174/23
ze dne 02.02.2023

Zapojení městské části do projektu na podporu čtenářské gramotnosti
„Už jsem čtenář – Knížka pro prvňáčka“. - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754 na zapojení
městské části do projektu na podporu čtenářské gramotnosti „Už jsem čtenář – Knížka pro
prvňáčka“.

2. schvaluje

zapojení městské části do projektu na podporu čtenářské gramotnosti „Už jsem čtenář – Knížka
pro prvňáčka“, a to formou objednávky knihy spisovatelky Zuzany Barilové a ilustrátorky
Markéty Vydrové, která byla napsána a ilustrována výhradně pro účastníky projektu v celkové
maximální výši 7.500,-Kč.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

objednat knihu spisovatelky Zuzany Barilové a ilustrátorky Markéty Vydrové, která byla
napsána a ilustrována výhradně pro účastníky projektu v celkové maximální výši 7.500,-Kč.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 16.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0048/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/28/0169/23
ze dne 02.02.2023

Výjimka pro žadatele z řad místních spolků seniorů o finanční
prostředky z rozpočtu MČ Praha 20 - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Svazu tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice, IČ: 750 96
692, o výjimku při podávání žádostí o finanční prostředky z rozpočtu MČ Praha 20

2. konstatuje, že

souhlasí s důvody, proč Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice,
IČ: 750 96 692, žádá o výjimku při podávání žádostí o finanční prostředky z rozpočtu MČ
Praha 20

3. schvaluje

výjimku pro místní seniorské spolky při podávání žádostí o finanční prostředky z rozpočtu MČ
Praha 20 tak, že tyto organizace mohou požádat o poskytnutí finančních prostředků formou
žádosti o finanční dar

4. ukládá

informovat žadatele a ostatní místní seniorské spolky o výjimce při podávání žádostí o finanční
prostředky z rozpočtu MČ Praha 20, kdy mohou požádat o finanční prostředky formou žádosti
o finanční dar

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.02.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit výjimku pro žadatele z řad místních spolků seniorů o finanční prostředky z rozpočtu
MČ Praha 20 na jednání ZMČ Praha 20

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.03.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0058/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/29/0194/23
ze dne 02.02.2023

Informace o projektu Pražské plácky a výzvě k zapojení MČ - (6.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o projektu Pražské plácky 2023, zaslané organizací hl. m. Prahy Kreativní Praha

2. souhlasí

se zapojením do projektu Pražské plácky pro rok 2023

3. ukládá

zajistit přihlášení do projektu Pražské plácky

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 26.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0060/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/3/0193/23
ze dne 02.02.2023

Podání žádosti o dotaci z investiční rezervy pro městské části hl. m.
Prahy v rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2023 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádosti o dotaci z investiční rezervy pro městské části hl. m. Prahy v rozpočtu vlastního
hl. m. Prahy na rok 2023 na investiční akci "Tělocvična Jívanská" ve výši 40 000 000 Kč

2. ukládá

zajistit podání žádosti o dotaci z investiční rezervy pro městské části hl. m. Prahy z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy na rok 2023

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0037/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/4/0179/23
ze dne 02.02.2023

Výpůjčka části obecního pozemku KN parc. č. 1991 o výměře cca 563
m2 a části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 113 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části obecního pozemku KN parc. č. 1991 o výměře cca 563 m2 a části pozemku

parc. č. 1987/1 o výměře cca 113 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Klubu českých
turistů, oblast Praha, na dobu určitou, dne 25. 3. 2023, za účelem pořádání akce „Za jarním
sluníčkem“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Klubem českých turistů, oblast Praha.

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 24.03.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. schvaluje

bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 3 stoly, 8 židlí, 2 sudy na odpad s
následnou likvidací

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 24.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0042/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/5/0180/23
ze dne 02.02.2023

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 70
m2 u koupaliště v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 70 m2 u
koupaliště v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu určitou od 1. 5. 2023 do 31. 8. 2023,
panu Václavovi Beckovi, IČ: 17890641, za účelem provozování stánku s občerstvením, za cenu

30.000,- Kč/předmět a doba nájmu (4 měsíce), t.j. 107,- Kč/m2/měsíc.

2. ukládá

zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku KN parc. č. 4320/1 o výměře cca 70 m2
u koupaliště v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na dobu určitou od 1. 5. 2023 do 31. 8.
2023, panu Václavovi Beckovi, IČ: 17890641, za účelem provozování stánku s občerstvením,
za cenu 30.000,- Kč/předmět a doba nájmu (4 měsíce), t.j. 107,- Kč/m2/měsíc, na úřední
desce MČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0043/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/6/0181/23
ze dne 02.02.2023

Záměr prodeje části obecního pozemku KN parc. č. 3907 v k. ú. Horní
Počernice - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem prodeje dílu „c“ o výměře 0,29 m2 odděleného od obecného pozemku parc. č.

3907 o výměře 2604 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,
na základě GP č. 5858-5536/2021, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXXXXXX XXXX
X XXXXXXX XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 3.448,- Kč, tj. za cenu dle cenové mapy 2023

- 11.890,- Kč/m2, z důvodu sjednocení vlastnických vztahů k pozemku a stavbou na pozemku
umístěné.

2. ukládá

zveřejnit záměr prodeje dílu „c“ o výměře 0,29 m2 odděleného od obecného pozemku parc. č.
3907 o výměře 2604 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,
na základě GP č. 5858-5536/2021, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXXXXXX XXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

X XXXXXXX XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 3.448,- Kč, tj. za cenu dle cenové mapy 2023

- 11.890,- Kč/m2, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0044/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/7/0182/23
ze dne 02.02.2023

Záměr úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4105/7 a pozemku parc.
č. 171/5 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s úplatným nabytím pozemku KN parc. č. 4105/7 o výměře 113 m2, druh pozemku - ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace a pozemku parc. č. 171/5, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 49 m2 odděleného od pozemku KN
parc. č. 171/3 o výměře 1988 m2, druh pozemku – orná půda v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, na základě GP č. 5967-182/2022, z vlastnictví XXXX XXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXX, za celkovou kupní cenu 162.000,- Kč (tj. 1.000 Kč/m2), za účelem
sjednocení vlastnických vztahů ke stavbě a pozemku pod stavbou.

- s uzavřením kupní smlouvy XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXX

2. ukládá

předložit záměr úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4105/7 o výměře 113 m2, druh
pozemku - ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace a pozemku parc. č. 171/5, druh

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 49 m2 odděleného

od pozemku KN parc. č. 171/3 o výměře 1988 m2, druh pozemku – orná půda v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, na základě GP č. 5967-182/2022, z XXXXXXXXXXX XXXX XXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

XXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX za celkovou kupní cenu 162.000,- Kč (tj.

1.000 Kč/m2), k projednáním v ZMČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 06.02.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0045/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/8/0183/23
ze dne 02.02.2023

Mezinárodní kampaň "Vlajka pro Tibet" - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Spolku LUNGTA, se sídlem Dlouhá 2/609, 110 00 Praha 1 o připojení se městské části
k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"

2. schvaluje

připojení Městské části Praha 20 k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" formou vyvěšení
vlajky před budovu ÚMČ Praha 20 dne 10. 3. 2023

3. ukládá

sdělit usnesení RMČ ve věci připojení městské části k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"
žadateli, Spolku LUNGTA, se sídlem Dlouhá 2/609, 110 00 Praha 1, IČ: 67775845

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 28.02.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit vyvěšení tibetské vlajky před budovou ÚMČ dne 10. 3. 2023

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0041/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

10. schůze

číslo RMC/10/9/0184/23
ze dne 02.02.2023

Žádost Handicap centrum Srdce, o.p.s., o finanční dar na úhradu části
nákladů spojených s umístěním občanky MČ Prahy 20 v Chráněném
bydlení Handicap centrum Srdce, o.p.s. - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost  Handicap centrum Srdce, o.p.s. o poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů
spojených s umístěním občanky MČ Praha 20 v Chráněném bydlení Handicap centrum Srdce,
o.p.s.

2. neschvaluje

poskytnutí finančního daru Handicap centrum Srdce, o.p.s. na úhradu části nákladů spojených
s umístěním občanky MČ Praha 20 v Chráněném bydlení Handicap centrum Srdce, o.p.s. a
doporučuje žadateli podat žádost o dotaci v sociální oblasti z rozpočtu MČ Praha 20

3. ukládá

• informovat žadatele, Handicap centrum Srdce, o.p.s., Ostende 88, 290 01 Poděbrady, o
usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na úhradu části
nákladů spojených s umístěním občanky MČ Praha 20 v Chráněném bydlení Handicap
centrum Srdce, o.p.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• informovat žadatele o možnosti podání žádosti o individuální dotaci z rozpočtu MČ Praha
20

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 03.03.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0017/2023


